

	

		
		
		

			

				

										
			jaredlongshore.com


							
			Správa Guide Small Business


		
				


				

	
	
		    		Jídelní lístek
	

	

		

				Hlavní
	Průvodci

		

	




			


		
		
		
		

	
		
				
		



	

		
   Jak kreslit do souboru PDF
  

		 
   Průvodci
  

	

                
                

            
	

Soubory Adobe Portable Document Format (PDF) jsou běžný typ souborů přenášených mezi počítači, faxy a e-mailovými programy. Tento typ souboru má obvykle menší velikost souboru než zdrojové dokumenty, jako jsou dokumenty Microsoft Word nebo tabulky aplikace Excel. Označování souborů PDF není snadné, ale s plnou verzí aplikace Adobe Acrobat je možné provádět malé opravy textu nebo vkládání výkresů.

  1

  Klikněte na tlačítko „Start“ v levé dolní části obrazovky. Přejděte na „Všechny programy“ a vyberte „Adobe Acrobat Professional“. Tento program může být uveden jako „Adobe Acrobat Pro“. Nechte program otevřít.

  2

  Přejděte na možnost „Soubor“ v hlavní nabídce. V rozbalovací nabídce vyberte možnost Otevřít. Projděte si počítač a vyberte dokument PDF, na který budete kreslit. Klikněte na tlačítko „Otevřít“ a umožněte načtení dokumentu.

  3

  Přejděte na možnost „Nástroje“ v hlavní nabídce. V rozbalovací nabídce vyberte možnost „Komentář a označení“. Tato nabídka vám poskytne řadu možností. Nástroje pro kreslení zahrnují čáru, oblak, obdélník, šipku, ovál, mnohoúhelník, tužku a gumu na tužky. Vyberte nástroj, který vyhovuje vašim potřebám kreslení.

  4

  Umístěte myš nad PDF. Ikona myši se změní na znaménko plus s prázdným vnitřkem. Umístěte střed myši nad oblast, kde bude kreslení začínat. Stiskněte levé tlačítko myši a podržte jej stisknuté. Tažením myši přes PDF vytvořte výkres. Po dokončení výkresu nebo části výkresu tlačítko uvolněte. Tento postup opakujte, dokud není váš výkres dokončen.

  5

  Umístěte myš nad střed výkresu. Myš se změní z dutého znaménka plus na prodané znaménko plus se šipkami na každém konci. Stiskněte levé tlačítko myši a podržte jej stisknuté. Přetažením myši přes PDF přesunete výkres do nového umístění. Tento postup opakujte, dokud nebude kresba ve správné poloze.

  6

  Umístěte myš nad konec řezu. Myš se změní z dutého znaménka plus na bílou šipku s černým obrysem. Stiskněte levé tlačítko myši a podržte jej stisknuté. Přetažením myši přes PDF změníte úhel výkresu. Tento postup opakujte, dokud nebude správná orientace.
 
  
		
	


	

		
		

						
	
		příspěvek navigaci

		Předchozí Článek:
   Jak vypočítat celkovou výrobní cenu za jednotku
  
Následující Článek:
   Jak snížit nerozdělený zisk pomocí debetu nebo kreditu
  


	
	




		
		
	
	
	
	

		Populární Příspěvky


		

			
		

				Průvodci
	Průvodci



		


		
			

				
					
										
																					

								
							
   Jak získat formulář W9 od společností
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Jak zahájit malou dodávku
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Proč je Java důležitá?
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Proč můj iPhone nebude zveřejňovat videa na YouTube?
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Jak najít událost na Facebooku
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Problémy se stahováním Microsoft Security Essentials
  

							

							
								

							
							


					
									



			
			


		
			

				
					
										
																					

								
							
   Jak získat formulář W9 od společností
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Jak zahájit malou dodávku
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Proč je Java důležitá?
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Proč můj iPhone nebude zveřejňovat videa na YouTube?
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Jak najít událost na Facebooku
  

							

							
								

							
							


					
									
	
										
																					

								
							
   Problémy se stahováním Microsoft Security Essentials
  

							

							
								

							
							


					
									



			
			


		
			

		
			

		
		


		
	

	
	
	

	
	
	
	
		

			
				
	
		Copyright cs.jaredlongshore.com 2024	

				

			
			










		
		
	
















